CENTRO DE LETRAS E CIÊNCIAS HUMANAS

EDITAL PPGFIL/UEL N. 07/2022

PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA – DOUTORADO

RESULTADO

A Comissão Permanente de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Filosofia –

PPGFIL, torna público, em ordem de classificação, o Resultado da Seleção de

bolsista, aberto pelo Edital PPGFIL/UEL N. 06/2022.

1. ANA CAROLINA TURQUINO TURATTO

2. JOSÉ MAURO GARBOZA JUNIOR

3. LUCAS BERTOLUCCI BARBOSA DE LIMA

Londrina, 03 de março de 2022.

Comissão Permanente de Bolsas